АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2016 № 3
г.Апшеронск
О разрешении разработки проекта планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова - 22 Партсъезда - Беляева в городе Апшеронске
Рассмотрев обращение уполномоченного лица собственников помещений малоэтажного многоквартирного жилого дома Новиковой С.В. о разрешении разработки проек¬та планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова - 22 Партсъезда - Беляева в городе Апшеронске, от 20 октября 2015 года № 821, в со¬ответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Россий¬ской Фе¬дерации, пунктом 22 статьи 8 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, генеральным планом Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденным решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 28 февраля 2012 года № 176, Правилами землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета Ап-шеронского городского поселения Апше¬ронского района от 21 декабря 2012 года № 216, п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить Новиковой Светлане Владимировне подготовку документа¬ции по разработке проекта планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова - 22 Партсъезда - Беляева в городе Апшеронске.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апше-ронского городского поселения Апшеронского района осуществлять техниче¬ское сопровождение разработки проекта планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова - 22 Партсъезда - Беляева в городе Апшеронске.
3. Рекомендовать Новиковой Светлане Владимировне обратиться для по¬лучения технического задания на разработку проекта планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова - 22 Партсъезда - Беляева в городе Апшеронске в отдел архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы адми¬нистрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубли¬ковать настоящее постановление в сети Интернет на офи¬циальном сайте Апшеронско¬го го¬родского поселения Апшеронского района в установленном законом по¬рядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за¬местителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-ния.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2016 № 3

г.Апшеронск

О разрешении разработки проекта планировки территории микрорайона,

ограниченной улицами Свердлова

-

22 Партсъезда

-

Беляева в гор

оде Апшеронске

Рассмотрев обращение уполномоченного лица собственников помещений малоэтажного

многоквартирного жилого дома Новиковой С.В. о разрешении разработки проек¬та

планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова

-

22 Партсъезда

-

Б

еляева в городе Апшеронске, от 20 октября 2015 года № 821, в со¬ответствии со

статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Россий¬ской Фе¬дерации, пунктом 22 статьи

8 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, генеральным

планом Апшеронско

го городского поселения Апшеронского района, утвержденным

решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 28

февраля 2012 года № 176, Правилами землепользования и застройки Апшеронского

городского поселения Апшеронского района, утв

ержденными решением Совета Ап

-

шеронского городского поселения Апше¬ронского района от 21 декабря 2012 года № 216,

п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Новиковой Светлане Владимировне подготовку документа¬ции по

разработке проекта планировки территории микро

района, ограниченной улицами

Свердлова

-

22 Партсъезда

-

Беляева в городе Апшеронске.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апше

-

ронского городского

поселения Апшеронского района осуществлять техниче¬ское сопровождение разработки

проекта

планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова

-

22

Партсъезда

-

Беляева в городе Апшеронске.

3. Рекомендовать Новиковой Светлане Владимировне обратиться для по¬лучения

технического задания на разработку проекта планировки территории ми

крорайона,

ограниченной улицами Свердлова

-

22 Партсъезда

-

Беляева в городе Апшеронске в отдел

архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района.

4. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой раб

оты адми¬нистрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

опубли¬ковать настоящее постановление в сети Интернет на офи¬циальном сайте

Апшеронско¬го го¬родского поселения Апшеронского района в установленном законом

по¬рядке.

5.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за¬местителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова

-

ния.

Глава Апшеронского городского

по

селения Апшеронского района

В.А.Бырлов

        АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 12.01.2016 № 3   г.Апшеронск   О разрешении разработки проекта планировки территории микрорайона,  ограниченной улицами Свердлова  -   22 Партсъезда  -   Беляева в гор оде Апшеронске   Рассмотрев обращение уполномоченного лица собственников помещений малоэтажного  многоквартирного жилого дома Новиковой С.В. о разрешении разработки проек¬та  планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова  -   22 Партсъезда  -   Б еляева в городе Апшеронске, от 20 октября 2015 года № 821, в со¬ответствии со  статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Россий¬ской Фе¬дерации, пунктом 22 статьи  8 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, генеральным  планом Апшеронско го городского поселения Апшеронского района, утвержденным  решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 28  февраля 2012 года № 176, Правилами землепользования и застройки Апшеронского  городского поселения Апшеронского района, утв ержденными решением Совета Ап - шеронского городского поселения Апше¬ронского района от 21 декабря 2012 года № 216,  п о с т а н о в л я ю:   1. Разрешить Новиковой Светлане Владимировне подготовку документа¬ции по  разработке проекта планировки территории микро района, ограниченной улицами  Свердлова  -   22 Партсъезда  -   Беляева в городе Апшеронске.   2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апше - ронского городского  поселения Апшеронского района осуществлять техниче¬ское сопровождение разработки  проекта   планировки территории микрорайона, ограниченной улицами Свердлова  -   22  Партсъезда  -   Беляева в городе Апшеронске.   3. Рекомендовать Новиковой Светлане Владимировне обратиться для по¬лучения  технического задания на разработку проекта планировки территории ми крорайона,  ограниченной улицами Свердлова  -   22 Партсъезда  -   Беляева в городе Апшеронске в отдел  архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района.   4. Главному специалисту отдела организационно - кадровой раб оты адми¬нистрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  опубли¬ковать настоящее постановление в сети Интернет на офи¬циальном сайте  Апшеронско¬го го¬родского поселения Апшеронского района в установленном законом  по¬рядке.   5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за¬местителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова - ния.   Глава Апшеронского городского   по селения Апшеронского района   В.А.Бырлов